АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2017 года                                                                                               № 22

О присвоении адреса

	Рассмотрев заявление Администрации муниципального образования «Глазовский район» в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Качкашурское» Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:060002:1242, площадью1095 кв. м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Сиреневая, д.12, с установленного вида разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)-размещение индивидуального жилого дома ( дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей) на вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)-размещение индивидуального жилого дома ( дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше двух надземных этажей).

Глава муниципального образования
 «Качкашурское»				                       	Т.Е. Волкова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

5

апреля

201

7

года

№

22

О присвое

нии адреса

Рассмотрев заявление

Администрации муниципального образования «Глазовский

район»

в со

о

тветствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования

«Качкашурское»

Адми

нистрация муниципального образования «Качкашурское»

ПОСТАН

ОВЛЯЕТ:

1.

Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым

номером 18:05:060002:1242, площадью1095 кв. м., расположенного по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Сиреневая, д.12, с установленного вида

разрешенного использования

-

для индивидуального жилищного строительства (код 2

.1

)

-

размещ

ение индивидуального жилого дома ( дом, пригодный для постоянного

проживания, высотой не выше трех надземных этажей)

на вид

разрешенного

использования

-

для индивидуального жилищного строительства (код 2

.1

)

-

размещ

ение

индивидуального жилого дома ( дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не

выше

двух

надземных этажей)

.

Глава муниципального образования

«Качкашурское»

Т.Е.

Волкова

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»     «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ        2 5   апреля   201 7   года                                                                                                  №  22       О присвое нии адреса          Рассмотрев заявление  Администрации муниципального образования «Глазовский  район»  в со о тветствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования  «Качкашурское»   Адми нистрация муниципального образования «Качкашурское»  ПОСТАН ОВЛЯЕТ:   1.   Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым  номером 18:05:060002:1242, площадью1095 кв. м., расположенного по адресу: Удмуртская  Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Сиреневая, д.12, с установленного вида  разрешенного использования   -   для индивидуального жилищного строительства (код 2 .1 ) - размещ ение индивидуального жилого дома ( дом, пригодный для постоянного  проживания, высотой не выше трех надземных этажей)   на вид   разрешенного  использования   -   для индивидуального жилищного строительства (код 2 .1 ) - размещ ение  индивидуального жилого дома ( дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не  выше  двух   надземных этажей) .            Глава муниципального образования     «Качкашурское»                                   Т.Е.   Волкова